
Žaneta N. (Nýtka) ID 137593 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 9:14

PODMÍNKY PRODEJE
ZODPOVĚDNÁ OSOBA
 Nováková Žaneta- OBCHODNÍ ČINNOST - Jelemek 40.Prachatice 383 01 , není plátce DPH

 KONTAKTNÍ OSOBA:
 Nováková Žaneta
 email: zaanovakovi@seznam.cz
 telefon:608242343,provozní doba na telefonu 8-18hod.

 Nejsme plátci DPH.

 DODACÍ PODMÍNKY:

 Zpracování poptávky do 24 hodin.
 Emailová adresa pro Vaše objednávky a dotazy:zaanovakovi@seznam.cz
 Zboží zasíláme zpravidla 3x týdně .
 Rezervace trvá týden.
 Balíčky zasíláme přes Českou poštu, poštovné a balné naleznete u zboží.

 Objednávky lze stornovat do 24 hodin mailem poté bereme Vaši objednávku
 jako závaznou.

 Poštovné naleznete u zboží.Dražší balíčky připojišťuji.Balíčky posílám vždy doporučeně a pojištěné na jejich cenu.Zboží s
hodnotou do 100 Kč,- posílám obyčejně.

 Objednávku zasíláme pokud nebudete chtít jinak vždy kompletní.
 Pokud nebudeme schopni dodat některé již objednané a
 zaplacené zboží budete o tom informováni.Po dohodě Vám
 zašleme platbu za zboží zpět nebo se pokusíme zboží objednat
 znovu až ho dodavatel naskladní.Pokud budeme zasílat zásilku
 na dvakrát tak druhé poštovné bude ZDARMA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

